DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto

DATA: 10/06/2022

REDE Nº: 0196/2022

ASSUNTO: Pesquisa Tecnologia e Inovação – EFAF II e EM

Senhores (as) Diretores (as),

Prezados Professores(as) e Gestores(as),

Este formulário tem como intuito fazer um levantamento de

como está o desenvolvimento das atividades voltadas para a

Tecnologia e Inovação e nortear as próximas ações voltadas ao tema.

Pedimos por gentileza que seja registrado uma resposta por

segmento: https://forms.gle/d7E9wx2KY2Ji6waj8

O prazo para o preenchimento é até 24 de junho de 2022.

Atenciosamente,

PEC Camila Dantas e PEC Samuel Zanatta

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino

https://forms.gle/d7E9wx2KY2Ji6waj8